ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 029-GV/JCRS/2023 Nova Mamoré-RO, 15 de maio de 2023

A Sua Senhoria
DANIEL ANDRADE DE SANTANA
MD -  Gestor de Relacionamento da Ceron-Energisa
PORTO VELHO -  RO
E-mail: poderpublico.ero@enerqisa.com.br

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos através do presente solicitar

dessa respeitosa instituição -  ENERGISA, que seja feita uma reunião no Município

de Nova Mamoré para ser discutida as demandas das subestações para serem

instaladas em beneficio dos produtores rurais do Município.

A solicitação dessa reunião se faz com o intuito de ajudar os produtores do

município a terem as subestações instaladas.

Certos de contarmos com seu imprescindível apoio neste sentido renovo

votos de mais elevada estima e consideração.

Prezado Senhor,

Atenciosamente

José Carlos R. dos Santos
VEREADOR CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: www.novamamore.ro.lea.br -  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:poderpublico.ero@enerqisa.com.br
http://www.novamamore.ro.lea.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

15/05/2023, 10:53 oficio 029/2023

oficio 029/2023
camara@novamamore.ro.1eg.br 1 5  de maio de 2023 às 10:52
Para: "Poder Publico - ERO" <poderpublico.ero@energisa.com.br>

Bom dia, De ordem do vereador José Carlos R. dos Santos, encaminho lhes o ofício n°. 029/2023.

por gentileza acusar recebimento

ATT

Maria Cavalcante Vicente
Chefia de Gabinete

about:blank 1/1

mailto:camara@novamamore.ro.1eg.br
mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br

16/05/2023, 13:55 RE: oficio 029/2023

RE: oficio 029/2023
"Poder Publico - ERO" <podcrpublico.ero@encrgisa.com.br> 1 5  ^e mai0 ^  2023 às 13:24
Para: camara@novamamore.ro.leg.br

Prezado(a), boa tarde.

Informamos que sua solicitação foi encaminhada para um de nossos analistas para as devidas tratativas
em breve daremos retorno.

Protocolo de atendimento: 32674213.

A Energisa Rondônia aproveita a oportunidade para reforçar seus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

^enercisa
RELACIONAMENTO COM CLIENTES ESPECIAIS
Energisa Rondônia Distribuidora de Energia S/A

poderpublico.ero@energisa.com.br

^  MULTI-MTSC

https://energisa.com.br
Esta mensagem contém informação confidencial. Se você a recebeu por engano, não divulgue ou copie
seu conteúdo. Por favor, avise ao remetente imediatamente e apague-a do computador.
Privileged and confidential. If this message has been received by mistake, do not disclose or copy its
contents. Please notify sender and delete immediately

De: camara@novamamore.ro.leg.br <camara@novamamore.ro.leg.br>
Enviado: segunda-feira, 15 de maio de 2023 11:52
Para: Poder Publico - ERO <poderpublico.ero@energisa.com.br>
Assunto: oficio 029/2023

AVISO: Mensagem Externa. Fique atento ao receber links ou anexos, principalmente de remetentes
desconhecidos. Em caso de suspeita, clicar em relatar mensagem/Phishing no seu outlook.

Bom dia, De ordem do vereador José Carlos R. dos Santos, encaminho lhes o ofício n°. 029/2023.

por gentileza acusar recebimento

ATT

Maria Cavalcante Vicente
Chefia de Gabinete

about:blank 1/1

mailto:podcrpublico.ero@encrgisa.com.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br
https://ener
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br